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SHENIME TEKNIKE
1.Në kryqezimin e rruges "Loni Ligori" dhe "Engjell Mashi" gjendet kanali i hapur, i cili ka pas sherbyer per kullimin e fushave.Si pasoje
e ndertimeve ky kanal eshte mbyllur me tubacione tip rrethor, tip box, ne disa segmente.  Aktualisht ky kanal grumbullon ujerat e
ndotura te zones. Kanali per efekt mungese mirembajtje dhe pastrimi ka degraduar dhe aktualisht eshte kthyer mjaft problematik ne
perkeqesimin  e kushteve higjeno-sanitare per komunitetin qe jeton ne afersi te kanalit. Kanali me forme te shrregullt ka nje gjatesi te
konsiderueshme. Ne kete faze eshte llogaritur sistemimi i nje segmenti i cili gjendet me prane objekteve te banimit.
2. Objekti i projektit eshte sistemimi i kanalit te hapur sipas planimetrise se projektit.
3. Kuotat e rilevimit jane absolute
4. Perpara fillimit te punimeve te azhornohet objekti ne vend.
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SHENIME TEKNIKE
1.Në kryqezimin e rruges "Loni Ligori" dhe "Engjell Mashi" gjendet kanali i hapur, i cili ka pas sherbyer per kullimin e fushave.Si pasoje
e ndertimeve ky kanal eshte mbyllur me tubacione tip rrethor, tip box, ne disa segmente.  Aktualisht ky kanal grumbullon ujerat e
ndotura te zones. Kanali per efekt mungese mirembajtje dhe pastrimi ka degraduar dhe aktualisht eshte kthyer mjaft problematik ne
perkeqesimin  e kushteve higjeno-sanitare per komunitetin qe jeton ne afersi te kanalit. Kanali me forme te shrregullt ka nje gjatesi te
konsiderueshme. Ne kete faze eshte llogaritur sistemimi i nje segmenti i cili gjendet me prane objekteve te banimit.
2. Objekti i projektit eshte sistemimi i kanalit te hapur sipas planimetrise se projektit.
3. Kuotat e rilevimit jane absolute
4. Perpara fillimit te punimeve te azhornohet objekti ne vend.
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SHENIME TEKNIKE
1.Në kryqezimin e rruges "Loni Ligori" dhe "Engjell Mashi" gjendet kanali i hapur, i cili ka pas sherbyer per kullimin e fushave.Si pasoje
e ndertimeve ky kanal eshte mbyllur me tubacione tip rrethor, tip box, ne disa segmente.  Aktualisht ky kanal grumbullon ujerat e
ndotura te zones. Kanali per efekt mungese mirembajtje dhe pastrimi ka degraduar dhe aktualisht eshte kthyer mjaft problematik ne
perkeqesimin  e kushteve higjeno-sanitare per komunitetin qe jeton ne afersi te kanalit. Kanali me forme te shrregullt ka nje gjatesi te
konsiderueshme. Ne kete faze eshte llogaritur sistemimi i nje segmenti i cili gjendet me prane objekteve te banimit.
2. Objekti i projektit eshte sistemimi i kanalit te hapur sipas planimetrise se projektit.
3. Kuotat e rilevimit jane absolute
4. Perpara fillimit te punimeve te azhornohet objekti ne vend.
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SHENIME TEKNIKE
1.Në kryqezimin e rruges "Loni Ligori" dhe "Engjell Mashi" gjendet kanali i hapur, i cili ka pas sherbyer per kullimin e fushave.Si pasoje
e ndertimeve ky kanal eshte mbyllur me tubacione tip rrethor, tip box, ne disa segmente.  Aktualisht ky kanal grumbullon ujerat e
ndotura te zones. Kanali per efekt mungese mirembajtje dhe pastrimi ka degraduar dhe aktualisht eshte kthyer mjaft problematik ne
perkeqesimin  e kushteve higjeno-sanitare per komunitetin qe jeton ne afersi te kanalit. Kanali me forme te shrregullt ka nje gjatesi te
konsiderueshme. Ne kete faze eshte llogaritur sistemimi i nje segmenti i cili gjendet me prane objekteve te banimit.
2. Objekti i projektit eshte sistemimi i kanalit te hapur sipas planimetrise se projektit.
3. Kuotat e rilevimit jane absolute
4. Perpara fillimit te punimeve te azhornohet objekti ne vend.
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SHENIME TEKNIKE
1. Kanalizimi i kanalit te hapur do te realizohet me tubacion rrethor DN-1600mm sipas planimetrise se projektit.
2.Sipas projektit do te ndertohen puseta kontrolli.
3.Tubacioni ne prog.0+000 do te lidhet me tombinon ekzistuese. Fillimisht tombino do te pastrohet nga mbeturinat, do te zbulohet inverti i rrjedhes. Nese
do te jete e domosdoshme, pas verifikimeve me projektuesin dhe mbikqyrsin e punimeve, te prishet portali i daljes se tombinos ekzistuese dhe ndertimi i
nje portali te ri i cili do te duhet te rakordohet me pas me invertin e tubacionit te ri DN-1600mm
4.Pasi te realizohet vendosja e tubacioneve, do te behet mbushja me material sipas profileve terthore
5.Te verifikohen kuotat gjate zbatimit te punimeve
6.Dimensionet e profileve terthore jane metra
7. Te respektohen dimensionet
8. Materiali mbushes do te kete karakteristikat gjeoteknike te dhena ne vizatim
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SHENIME TEKNIKE
1. Kanalizimi i kanalit te hapur do te realizohet me tubacion rrethor DN-1600mm sipas planimetrise se projektit.
2.Sipas projektit do te ndertohen puseta kontrolli.
3.Tubacioni ne prog.0+000 do te lidhet me tombinon ekzistuese. Fillimisht tombino do te pastrohet nga mbeturinat, do te zbulohet inverti i rrjedhes. Nese
do te jete e domosdoshme, pas verifikimeve me projektuesin dhe mbikqyrsin e punimeve, te prishet portali i daljes se tombinos ekzistuese dhe ndertimi i
nje portali te ri i cili do te duhet te rakordohet me pas me invertin e tubacionit te ri DN-1600mm
4.Pasi te realizohet vendosja e tubacioneve, do te behet mbushja me material sipas profileve terthore
5.Te verifikohen kuotat gjate zbatimit te punimeve
6.Dimensionet e profileve terthore jane metra
7. Te respektohen dimensionet
8. Materiali mbushes do te kete karakteristikat gjeoteknike te dhena ne vizatim
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SHENIME TEKNIKE
1. Kanalizimi i kanalit te hapur do te realizohet me tubacion rrethor DN-1600mm sipas planimetrise se projektit.
2.Sipas projektit do te ndertohen puseta kontrolli.
3.Tubacioni ne prog.0+000 do te lidhet me tombinon ekzistuese. Fillimisht tombino do te pastrohet nga mbeturinat, do te zbulohet inverti i rrjedhes. Nese
do te jete e domosdoshme, pas verifikimeve me projektuesin dhe mbikqyrsin e punimeve, te prishet portali i daljes se tombinos ekzistuese dhe ndertimi i
nje portali te ri i cili do te duhet te rakordohet me pas me invertin e tubacionit te ri DN-1600mm
4.Pasi te realizohet vendosja e tubacioneve, do te behet mbushja me material sipas profileve terthore
5.Te verifikohen kuotat gjate zbatimit te punimeve
6.Dimensionet e profileve terthore jane metra
7. Te respektohen dimensionet
8. Materiali mbushes do te kete karakteristikat gjeoteknike te dhena ne vizatim
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SHENIME TEKNIKE
1. Kanalizimi i kanalit te hapur do te realizohet me tubacion rrethor DN-1600mm sipas planimetrise se projektit.
2.Sipas projektit do te ndertohen puseta kontrolli.
3.Tubacioni ne prog.0+000 do te lidhet me tombinon ekzistuese. Fillimisht tombino do te pastrohet nga mbeturinat, do te zbulohet inverti i rrjedhes. Nese
do te jete e domosdoshme, pas verifikimeve me projektuesin dhe mbikqyrsin e punimeve, te prishet portali i daljes se tombinos ekzistuese dhe ndertimi i
nje portali te ri i cili do te duhet te rakordohet me pas me invertin e tubacionit te ri DN-1600mm
4.Pasi te realizohet vendosja e tubacioneve, do te behet mbushja me material sipas profileve terthore
5.Te verifikohen kuotat gjate zbatimit te punimeve
6.Dimensionet e profileve terthore jane metra
7. Te respektohen dimensionet
8. Materiali mbushes do te kete karakteristikat gjeoteknike te dhena ne vizatim
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